Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2015 года                                   п. Невон                                                                 № 105
О внесении изменений в постановление главы Невонского
муниципального образования от 12.05.2015 № 28
«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение

адреса объекту недвижимости на территории Невонского

муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 № 281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 6, 45 Устава Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 90 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости на территории Невонского муниципального образования», утвержденного постановлением главы Невонского муниципального образования от 12.05.2015 № 28 изложить в следующей редакции:
«В случае отсутствия оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги специалист администрации Невонского муниципального образования в соответствии с заявлением готовит:

а) постановление администрации Невонского муниципального образования о присвоении адреса объекту недвижимости;

б) постановление администрации Невонского муниципального образования об изменении адреса объекта недвижимости;

в) постановление администрации Невонского муниципального образования об аннулировании адреса объекта недвижимости;

г) справку об объектах недвижимости и присвоенных им адресах;

д) справку о резервировании адреса объекту недвижимости»

2. Пункт 92 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости на территории Невонского муниципального образования», утвержденного постановлением главы Невонского муниципального образования от 12.05.2015 № 28 изложить в следующей редакции:

«Основанием для начала административной процедуры является поступление специалисту, ответственному за выдачу результатов предоставления муниципальной услуги, копии постановления администрации Невонского муниципального образования, справки, являющихся результатами муниципальной услуги, или решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и на официальном сайте Невонского муниципального образования.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Невонского

муниципального образования                                                                                 И.М. Приходько

Рассылка:

2 экз.- в дело

1 экз. –  отдел

1 экз. – прокуратура
2